年　　月　　日

　青　梅　市　長　殿

　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　氏　　名

変　　更　　届

　　年　　月　　日付け青地商第　　　　号にもとづき、

　年　　月　　日付けで融資を受けましたが、下記のとおり変更が生じ

ましたので報告します。

記

資金内容および融資額　　　　　　　　　資金　　　　　　　　　万円

　変更前

　変更後

　理　由

変更年月日

　　年　　月　　日

以　上

（注）法人成り、移転等の場合は登記事項証明書の写しを添付してください。

（注）返済方法変更、債務者変更等の場合は、信用保証書（変更）の写しを添付してください。